
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КУЗЕМБЕТЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.Х.Г.ХУСАИНОВА” 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Советская, д.25. с.Кузембетьево 

Мензелинский район, 423710  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“ Х.Г.ХӨСӘИНОВ ИС. ХУҖӘМӘТ УРТА 

ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Советская урамы, 25 йорт Хуҗәмәт авылы 

Минзәлә районы 423710 

Тел.:8 (85555) 2-21-89 

e-mail: skuz.mnz@tatar.ru   

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kuzembetjevo/sch 
ОКПО: 54438804         ОГРН: 1021605553078               ИНН/КПП: 1628004464/162801001 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 от 07 сентября  2024 года                                                                                                  № 148 

 

О работе школьного спортивного клуба «Дружба» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 Перечня поручений по итогам заседания Совета 

по развитию физической культуры и спорта, прошедшего 10 октября 2019 года, 

утвержденного Президентом Российской Федерации 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 и на 

основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 23 марта 2020 

года № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных 

клубов и с целью привлечения учащихся к занятиям физической культуры, повышения их 

двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере 

формирования здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Заместителю директора по воспитательной работе Курбановой А.Р. 

1.1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 07.09.2024 года. 

1.2. Разработать совместно с учителем физической культуры Валиуллиным Ф.Х. Положение 

о школьном спортивном клубе. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Валиуллина Ф.Х. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Курбанову А.Р. 

 

 

Директор школы:                                           Ф.Х.Валиуллин  

 

С приказом ознакомлена:                                А.Р.Курбанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 63 от 18.11.2024. Исполнитель: Гараев К.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.11.2024 09:45

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kuzembetjevo/sch


Лист согласования к документу № 63 от 18.11.2024
Инициатор согласования: Гараев К.Р. Директор
Согласование инициировано: 18.11.2024 09:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Валиуллин Ф.Х. Подписано
18.11.2024 - 09:47

-

Документ создан в электронной форме. № 63 от 18.11.2024. Исполнитель: Гараев К.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.11.2024 09:52


